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MENUMENU


	Осигурување
	
		
			Имот
				ДОМИ Комплет
	Домаќинско
	Електронска опрема






	
			Здравствено
				Семејно приватно






	
			Моторни возила
				Автомобилска одговорност
	Каско
	Зелена карта
	Пловни објекти






	
			Патничко
				Оптимум
	Премиум
	Вип
	Ски пакет






	
			Незгода
				Индивидуално
	Семејно
	Возач, патници и работници






	
			Велосипеди
				Осигурување велосипеди












	Штети
	Пријави штета
	Овластени сервиси



	Контакт
	Плати Фактура
	Купи Онлајн
	
		
						Патничко осигурување

Осигурајте се и патувајте безгрижно



		



	
						ДОМИ осигурување

Вистински комплет за секој дом и семејство



		



	
						Полиса за регистрација на возило

Осигурај го своето возило од дополнителни ризици



		



	
						Семејно здравствено осигурување

Грижата за здравјето на прво место
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тел: +389 2 32 89 301
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